
【START】※公共交通期間の時間は2024.2月時点のものです。ご自身で回る際にはGoogleマップ等で必ず確認をお願いします。

8:10～11:35 JR三ノ宮駅から特急電車でJR浜坂駅へ移動

12:10 JR浜坂駅バス停からバス（浜坂温泉線）で薬師湯（上）バス停へ移動

12:40 薬師湯
12:50 徒歩で夢千代館へ移動

12:55 夢千代館

13:20 徒歩でポケットパーク（株湯）へ移動

13:25 ポケットパーク（株湯）
13:35 徒歩で荒湯へ移動

13:40 荒湯
※荒湯は一般開放されており、誰でも湯がき体験が可能（ゆで卵10分程度）

13:50 徒歩で湯村温泉バス停へ移動

14:00 湯村温泉バス停からバス（照来循環線［下照来］）で丹土バス停へ移動 ※

14:25 丹土バス停から徒歩で兵庫県立但馬牧場公園へ移動

14:45 兵庫県立但馬牧場公園
【GOAL】

16:40 丹土バス停からバス（照来循環線［上照来］）で湯村温泉バス停へ移動

日帰りで三ノ宮に戻る場合は、湯村温泉バス停18:17発でJR八鹿駅経由で（約5時間）

・宿泊がオススメ
・車移動がオススメ
・公共交通機関利用
の場合は計画的に

テクテク職員日帰りめぐり～但馬編～【所要時間：約３時間（JR浜坂駅から）】


